つぼみクラブ

３学期の案内

月曜日クラス

きいろぐみさんのおともだちだよ

【日程予定】                  【時間】

  １月  １０日（金）     ２０日       毎週

  ２月   ３日     １５日（土）作品展        午後３時～４時

  ３月   ２日 ９日

＊１月１０日は、金曜日クラスと合同になります。

＊２月１５日（土）は、幼稚園の作品展にお越し下さい。

          （時間 １０：００～１５：００）

＊３学期からは、少しずつ保護者の方と離れて保育することも考えております。

 新年、あけましておめでとうございます。さて、３学期の予定が

下記のように決まりましたので、お知らせ致します。

３学期分参加費（１月～３月）

 ３００円 × ３ヵ月 ＝ ９００円

 を徴収致しますので、集金袋で納入して下さい。

 学校法人 太田学園      ☎0798‐２２‐4405

    つぼみ幼稚園

令和２年度つぼみクラブの受付を行います。

御近所で未就園のお子様がおられましたら、お誘い合わせ下さい。

申し込み用紙がない方がいらっしゃいましたら、お声をかけてください。

平成２９年４月２日～平成３０年４月１日までのお子様

のみの受付となります。＊定員になり次第、締め切ります。

申込み受付 令和２年１月２１日（火） ３：００～